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Skydelaere med klemlas O-

Materiale Rustfrit stal
150x0,05 mm og 40 mm kaeber
Ngjagtighed + 0,05 mm
10130150
Produkt type Analog skydelzere
Solidt analog skydelzere med klemlas, der kan bruges til de fleste
maleopgaver. Varemaerke DIESELLA
Maler fra 0-150 mm med 0,05 mm i nonius og kaebelaengde pa 40
Brutto vaegt 0,180 kg
mm.
Leveres med etui i kunstlader. Netto veegt 0,150kg
e Standard analog model i rustfrit stal
e Malestav og nonius er matforkromet
® Auto-las fastholder malingen
e Integreret dybdemal (fladt dybdemal)
e Klemlas
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Varenr. 10130150
EAN 5708004000013
Toldtarif 9017300000
Salgskvantum 1

Produktspecifikationer

Barcode
Aflaesning
Toldtarif
Kabelzengde

Maleomrade

5708004000013

0,05 mm

9017300000

40 mm

0-150 mm



